

HAU Invest ApS

Stenvendervej 2
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Morten Hauerbach Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAU Invest ApS
Stenvendervej 2
8541 Skødstrup

CVR-nr: 35857230

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	10.808
Resultat af ordinær primær drift		0	10.808
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.092
Ordinært resultat før skat		0	9.716
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	9.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	9.716
I alt		0	9.716

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.500	34.500
Andre tilgodehavender		8.094	8.094
Tilgodehavender i alt		42.594	42.594
Likvide beholdninger		8.781	8.781
Omsætningsaktiver i alt		51.375	51.375
Aktiver i alt		51.375	51.375

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.023.816	-1.023.816
Egenkapital i alt		-973.816	-973.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.391	40.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.391	40.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		984.800	984.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		984.800	984.800
Gældsforpligtelser i alt		1.025.191	1.025.191
Passiver i alt		51.375	51.375

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret